
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu):
Brno okres Brno-město
konaných ve dnech (dne): 5. a 6. 10. 2018
byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků 351
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 351
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány: - - -
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamů voličů a jejich dodatků 305 384
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 130 252
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 130 029

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

Pořadí zvolení Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
1. 1. 8 496Oliver Pospíšil 48
2. 7. 8 210Marek Viskot 35
3. 2. 7 790Jiří Oliva 41
4. 3. 7 855Jiří Ides ml. 37
5. 4. 7 603Pavel Sázavský 55

Volební strana č. 8 - ANO 2011
1. 1. 30 675Petr Vokřál 54
2. 2. 27 789Karin Karasová 52
3. 3. 27 540Richard Mrázek 44
4. 4. 27 394Marek Janíček 45
5. 5. 27 488Petr Bořecký 41
6. 6. 27 236Pavel Staněk 51
7. 7. 27 324Vít Prýgl 58
8. 8. 27 434René Novotný 55
9. 9. 27 142Jiří Faltýnek 35

10. 10. 27 154David Aleš 43
11. 11. 27 065Petr Souček 37
12. 12. 27 201René Černý 47
13. 13. 27 176Lucie Pokorná 40
14. 14. 27 185Šárka Korkešová 43
15. 15. 27 039Pavel Dvořák 44
16. 16. 27 147Kateřina Jarošová 45
17. 17. 27 013Karel Kalivoda 52
18. 18. 27 058Iva Kremitovská 57

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
1. 1. 23 652Markéta Vaňková 41
2. 2. 22 462David Grund 30
3. 3. 22 397Robert Kerndl 47
4. 4. 22 201Kristýna Švarcová 28
5. 5. 22 179Petr Kratochvíl 50
6. 6. 22 244David Pokorný 23

582786 - strana 1 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí zvolení Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

7. 7. 22 059David Trllo 34
8. 8. 22 226Jana Bohuňovská 58
9. 9. 22 070Andrea Pazderová 50

10. 10. 22 053Martin Příborský 41
11. 11. 22 879Jiří Herman 62
12. 12. 21 808Pavel Jankůj 56
13. 13. 21 848Michal Chládek 54
14. 14. 21 756Ludvík Kadlec 64

Volební strana č. 14 - Česká pirátská strana
1. 1. 12 131Tomáš Koláčný 26
2. 2. 11 294Markéta Gregorová 25
3. 5. 11 187Marek Fišer 35
4. 3. 11 097Róbert Čuma 41
5. 4. 10 972Ondřej Kotas 26
6. 6. 10 817Lukáš Mamula 31

Volební strana č. 15 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
1. 1. 6 500Ivan Fencl 60
2. 2. 6 390Jana Přikrylová 53
3. 3. 6 280Lucie Šafránková 31
4. 4. 6 232Jiří Kment 40

Volební strana č. 17 - KDU-ČSL
1. 1. 15 374Petr Hladík 34
2. 2. 13 101Filip Chvátal 32
3. 3. 12 970Filip Leder 44
4. 4. 12 987Jaroslav Suchý 47
5. 5. 12 839Antonín Crha 57
6. 6. 12 811Vít Beran 51
7. 7. 12 752Jiří Mihola 46
8. 8. 12 354Jitka Ivičičová 37

B) Jména a příjmení náhradníků:

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
1. 5. 7 473Jiří Novotný st. 57
2. 6. 7 579Jan Šrůtek 44
3. 8. 7 452Pavel Boleslav 34
4. 9. 7 700Petr Šafařík 53
5. 10. 7 380Natálie Bezvodová 48
6. 11. 7 411Vlastimil Žďárský 61
7. 12. 7 472Milan Hrdlička 52
8. 13. 7 540Josef Haluza 54
9. 14. 7 611Pavel Tyralík 54

10. 15. 7 764Břetislav Štefan 40
11. 16. 7 608Tomáš Kratochvíl 50
12. 17. 7 369Květuše Doležalová 60
13. 18. 7 443Pavel Blažík 36
14. 19. 7 588Michal Kolařík 30
15. 20. 7 518Zdeněk Koudelka 49

582786 - strana 2 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

16. 21. 7 283Zdeněk Slavík 45
17. 22. 7 300Michal Krátký 39
18. 23. 7 263Jarmila Kouřilová 40
19. 24. 7 220Gabriela Burdychová 42
20. 25. 7 225Oldřich Svoboda 45
21. 26. 7 394Mirka Wildmannová 48
22. 27. 7 287Pavla Vičánková 44
23. 28. 7 369Leoš Němec 46
24. 29. 7 278Filip Hrůza 34
25. 30. 7 243Jáchym Frank 54
26. 31. 7 247Pavel Surý 60
27. 32. 7 222Vladimíra Stuchlíková 41
28. 33. 7 200Jiří Polák 39
29. 34. 7 175Radovan Bartošek 27
30. 35. 7 177Marek Toman 43
31. 36. 7 170Michaela Zapletalová 42
32. 37. 7 229Karel Bernášek 38
33. 38. 7 193Luděk Balcařík 39
34. 39. 7 107Jiří Buchtela 68
35. 40. 7 133Martin Otčenášek 35
36. 41. 7 147Jiří Kukleta 47
37. 42. 7 091Helena Mrkvicová 36
38. 43. 7 082Hana Ferina 30
39. 44. 7 089Monika Fišerová 37
40. 45. 7 093Lenka Kodadová 45
41. 46. 7 109Ivan Mašek 69
42. 47. 7 047Jiří Motloch 43
43. 48. 7 083Vlasta Zelinková 43
44. 49. 6 987Zuzana Snížková 57
45. 50. 6 991Tomáš Valenta 26
46. 51. 6 992Filip Navrátil 35
47. 52. 7 009Tomáš Řepa 32
48. 53. 6 852František Procházka 86
49. 54. 6 788Stanislav Dvořák 60
50. 55. 6 488Martin Filipčík 44

Volební strana č. 8 - ANO 2011
1. 19. 26 961Daniel Struž 49
2. 20. 27 213Bohumil Šimek 59
3. 21. 27 094Karel Rais 68
4. 22. 27 147Rostislav Vyzula 65
5. 23. 26 902Petr Bauer 40
6. 24. 27 043Václav Trojan 33
7. 25. 26 909Martin Schwab 37
8. 26. 26 762Veronika Antonínová 39
9. 27. 26 857Jakub Picka 34

10. 28. 26 868Jana Pejchalová 59
11. 29. 26 938Lukáš Fila 32
12. 30. 26 800Antonín Brzobohatý 62
13. 31. 26 689Nikola Staňková 30
14. 32. 26 740David Růžička 33
15. 33. 26 690Martin Drdla 39
16. 34. 26 793Eliška Moravcová 34
17. 35. 26 762Miroslav Šeda 51

582786 - strana 3 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

18. 36. 26 674Pavel Havlíček 54
19. 37. 26 666Petra Česalová 47
20. 38. 26 651Pavel Kříž 53
21. 39. 26 592Jan Skotal 64
22. 40. 26 554Aleš Kvíčala 35
23. 41. 26 532Petr Liškutin 62
24. 42. 26 533Zdeněk Oprchal 40
25. 43. 26 508Jan Pazdírek 74
26. 44. 26 497Jaromír Talpa 62
27. 45. 26 486Vladislav Musil 65
28. 46. 26 426Zuzana Olga Artimová 54
29. 47. 26 296Václav Vincenc 53
30. 48. 26 215Dagmar Kousalová 46
31. 49. 26 139Tomáš Pokorný 26
32. 50. 26 054Martin Voldřich 36
33. 51. 25 970Soňa Ledvinková 39
34. 52. 25 821Roman Slezák 45
35. 53. 25 586Ilona Sedláková 51
36. 54. 25 180Petr Pfléger 65
37. 55. 24 138Elena Tichá Deliosová 42

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
1. 15. 22 053Pavel Mises 32
2. 16. 22 464Peter Krupka 53
3. 17. 21 828Šárka Cechová 37
4. 18. 21 753Roman Vašina 60
5. 19. 21 920František Vižďa 49
6. 20. 21 740Ivo Borovec 42
7. 21. 21 750Stanislav Michalík 55
8. 22. 21 872Jiří Hanuš 55
9. 23. 21 699Luděk Kocman 50

10. 24. 21 713Richard Foltýn 45
11. 25. 21 895Jiří Žák 30
12. 26. 21 742Petr Punčochář 48
13. 27. 21 624Renata Šťastná 54
14. 28. 21 590Michal Velička 40
15. 29. 21 607Yvette Krpálková 51
16. 30. 21 723Vojtěch Mencl 48
17. 31. 21 482Zdenka Nováková 80
18. 32. 21 520Jakub Dvořák 21
19. 33. 21 527Martin Adamec 32
20. 34. 21 510Radek Hnízdil 55
21. 35. 21 598Petr Pořízek 50
22. 36. 21 506David Geryk 40
23. 37. 21 527Jindřich Svoboda 45
24. 38. 21 405Lukáš Boula 35
25. 39. 21 385Jiří Charvát 71
26. 40. 21 370Petr Štefánek 68
27. 41. 21 319Jiří Rygl 60
28. 42. 21 335Zdeněk Jiroušek 46
29. 43. 21 299David Bartas 27
30. 44. 21 253Roman Fabiánek 54
31. 45. 21 365Oldřich Peprla 35
32. 46. 21 134Damir Solak 21

582786 - strana 4 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

33. 47. 21 122Ivo Komárek 45
34. 48. 21 119Tomáš Ferby 29
35. 49. 20 941Tomáš Krčmař 21
36. 50. 20 845Kryštof Látal 27
37. 51. 20 707Marie Navrátilová 57
38. 52. 20 601Libor Vlček 60
39. 53. 20 344Michael Brázda 42
40. 54. 20 019Jiří Šebek 27
41. 55. 19 080Jan Mandát 33

Volební strana č. 14 - Česká pirátská strana
1. 7. 10 819Marcel Kolaja 38
2. 8. 10 711Monika Spilková 31
3. 9. 10 675Jaroslav Kameň 32
4. 10. 10 590Miroslav Bárta 45
5. 11. 10 435Alena Pavlasová 33
6. 12. 10 530Pavel Moravec 38
7. 13. 10 400Jiří Pertl 37
8. 14. 10 420Patrik Doležal 46
9. 15. 10 725Marek Lahoda 26

10. 16. 10 337Jakub Sobocik 28
11. 17. 10 305Adam Zemek 27
12. 18. 10 226Pavel Havlík 35
13. 19. 10 260Kateřina Mléčková 39
14. 20. 10 233Jan Němeček 36
15. 21. 10 193Anna Pivodová 26
16. 22. 10 174Lucie Vadkerti 29
17. 23. 10 221Silvie Mrkvanová 48
18. 24. 10 251Zbyšek Martoch 41
19. 25. 10 150Karel Machalíček 60
20. 26. 10 167Renata Bellini 40
21. 27. 10 118Ladislav Nešněra 48
22. 28. 10 209Jan Adam 38
23. 29. 10 121Michal Marciniszyn 39
24. 30. 10 085Jolana Kameňová 27
25. 31. 10 146Pavel Kubík 35
26. 32. 10 089Barbora Zárubová 27
27. 33. 10 030Jan Wagner 29
28. 34. 10 023Vlastimil Petráš 32
29. 35. 10 004Tomáš Pártl 38
30. 36. 9 986Tomáš Korčák 32
31. 37. 10 045Pavlína Moravcová Vařeková 39
32. 38. 9 970Lenka Brodzáková 35
33. 39. 9 963Tomáš Vymazal 28
34. 40. 9 915Jiří Nedoma 55
35. 41. 9 890Monika Svobodová 32
36. 42. 9 885Jindřiška Afra Kalousová 41
37. 43. 9 854Philipp Böhm 30
38. 44. 9 840Zdeněk Surý 36
39. 45. 9 819Ondřej Chalupský 32
40. 46. 9 823Tomáš Mauder 34
41. 47. 9 720Pavel Šťastný 34
42. 48. 9 686Lukáš Chalupský 30
43. 49. 9 657Martina Spilková 27

582786 - strana 5 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

44. 50. 9 612Hana Mauderová 35
45. 51. 9 498Matěj Gryc 25
46. 52. 9 381Jan Brodzák 35
47. 53. 9 270Jiří Ulip 37
48. 54. 8 969Michal Urbánek 32
49. 55. 8 471Tomáš Gajdoš 38

Volební strana č. 15 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
1. 5. 6 219Karen Kylbergerová 56
2. 6. 6 161Petr Šteflíček 49
3. 7. 6 242Tomáš Anderle 45
4. 8. 6 195Karel Schmeidler 67
5. 9. 6 130Petr Haramach 57
6. 10. 6 083Roman Freimuth 57
7. 11. 6 005Oleg Beznosik 42
8. 12. 6 001Leoš Prokeš 35
9. 13. 6 007Marek Svitavský 46

10. 14. 5 951Marcela Kumanová 43
11. 15. 6 035Petr Havelka 39
12. 16. 6 014Tomáš Kotas 57
13. 17. 5 940Roswitha Pospíchalová 74
14. 18. 5 935Marie Hrubá 66
15. 19. 5 935Petr Novák 41
16. 20. 5 991Lenka Blaštíková 46
17. 21. 5 946Tomáš Lidický 34
18. 22. 5 915Jitka Fröhlichová 45
19. 23. 5 887Michaela Langová 36
20. 24. 5 915Antonín Beneš 27
21. 25. 5 887Jana Kovářová 31
22. 26. 5 883Michal Vaverka 47
23. 27. 5 919Robert Erhart 48
24. 28. 5 870Robert Pazdera 39
25. 29. 5 855Petra Vondráková 38
26. 30. 5 872Petr Kovář 41
27. 31. 5 860Ladislav Hýl 70
28. 32. 5 858Jan Poledník 46
29. 33. 5 855Leopold Prokeš 60
30. 34. 5 863Petr Stejskal 36
31. 35. 5 841Jiří Podveský 18
32. 36. 5 839Drahomíra Prušková 62
33. 37. 5 841Pavel Pokorný 57
34. 38. 5 830Zdeňka Šimoníková 40
35. 39. 5 866Patrik Pávek 42
36. 40. 5 814Jana Kaloudová 53
37. 41. 5 791Jiří Kanta 49
38. 42. 5 809Rudolf Žižka 45
39. 43. 5 762Václav Šebor 63
40. 44. 5 784Roman Vlach 42
41. 45. 5 764Tomáš Dojiva 46
42. 46. 5 768Leoš Bucký 51
43. 47. 5 722Libuše Waidhoferová 60
44. 48. 5 730Martin Bukai 46
45. 49. 5 710Marek Pavelka 45
46. 50. 5 712Nikola Vlachová 43

582786 - strana 6 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

47. 51. 5 668David Pánek 41
48. 52. 5 604Ladislav Hanuš 68
49. 53. 5 562Jana Daňková 36
50. 54. 5 491Dana Podveská 48
51. 55. 5 367Jaroslav Petr 63

Volební strana č. 17 - KDU-ČSL
1. 9. 12 543Eliška Vondráčková 50
2. 10. 12 412Marie Oujezdská 61
3. 11. 12 066Jan Šmídek 38
4. 12. 12 200Michaela Dumbrovská 61
5. 13. 12 162Jakub Hruška 32
6. 14. 12 036Marian Charvát 44
7. 15. 12 003Oldřich Gardáš 52
8. 16. 11 908Jiří Hasoň 37
9. 17. 11 969Ondřej Valeš 32

10. 18. 11 968Jan Zámečník 33
11. 19. 12 193Tomáš Tomáš 50
12. 20. 11 946Jaroslav Hronek 63
13. 21. 11 986Stanislav Skřička 43
14. 22. 11 870Pavel Voříšek 37
15. 23. 11 901Jan Grůza 60
16. 24. 11 866Marie Tulková 56
17. 25. 11 820Martin Černý 35
18. 26. 11 988Miriam Kolářová 34
19. 27. 11 885Augustin Dobeš 56
20. 28. 11 822Martin Krytinář 33
21. 29. 11 861Jiří Dvořáček 48
22. 30. 11 822Miroslav Klimeš 51
23. 31. 11 753Vítězslav Janský 63
24. 32. 11 788Hana Pospíšilová 45
25. 33. 11 973Jiří Prchal 45
26. 34. 11 821Josef Veselý 58
27. 35. 11 706Zdislava Sychrová 22
28. 36. 11 684Patrik Cibere 22
29. 37. 11 674Marie Jílková 41
30. 38. 11 718David Řepa 20
31. 39. 11 726Jiří Haičman 56
32. 40. 11 667Petr Bořecký 30
33. 41. 11 629Marek Honzák 43
34. 42. 11 610Jiří Protivínský 39
35. 43. 11 580Karel Potáček 45
36. 44. 11 606František Černín 31
37. 45. 11 529Ctibor Pelikán 71
38. 46. 11 510Marcela Jelínková 25
39. 47. 11 484Jan Škrášek 27
40. 48. 11 403Pavel Bartoš 60
41. 49. 11 388Denisa Janková 46
42. 50. 11 301Lucia Mihalčinová 32
43. 51. 11 360Vojtěch Weinberger 67
44. 52. 11 136Petr Cajzl 56
45. 53. 10 971Marie Červenková 45
46. 54. 10 834Igor Kyselka 55
47. 55. 10 390Dominik Levíček 23

582786 - strana 7 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé kandidáty,
hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPORTOVCI
Počet hlasů pro stranu: 17 606, hranice: 605,0
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 902Jiří Pospíšil
2. 907Libor Došek
3. 582Jan Drápela
4. 626Miroslav Procházka
5. 777Miroslav Kratochvíl
6. 656Jindřich Svoboda
7. 693Jiří Hajský
8. 500Miroslav Bureš
9. 888Jiří Okáč

10. 521Josef Hodeček
11. 491Karolína Dufková
12. 466Naděžda Bednářová
13. 466Leo Vávra
14. 478Jana Preisová
15. 468David Štěrba
16. 474Milan Baruš
17. 524Michal Drápela
18. 466Tomáš Vyskočil
19. 482Lubomír Šulák
20. 475Adam Sklenář
21. 493Jan Hykš
22. 469Jiří Walter
23. 476Zdeňka Muchová
24. 474Michal Traxl
25. 466Pavel Tesař
26. 467Ondřej Prichzi
27. 467Ivan Topinka
28. 478Václav Hanák
29. 494Radim Hýbl
30. 478Jan Horáček
31. 517Michal Konečný
32. 485Petr Menšík

Volební strana č. 2 - ZVÍŘATA JSOU MŮJ ŽIVOT - sdružení DSZ a NK
Počet hlasů pro stranu: 854, hranice: nepočítá se
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 854Ivona Galová

582786 - strana 8 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 3 - Moravané
Počet hlasů pro stranu: 10 489, hranice: 523,6
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 843Šárka Konečná
2. 833Robert Keprt
3. 553Leoš Slanina
4. 495Jiří Habr
5. 471Jiřina Kachlířová
6. 469Jiří Daněk
7. 444Jan Najbrt
8. 495Radim Urbánek
9. 519Olga Dufková

10. 429Jaroslava Vejmelková
11. 432Marcela Monika Doležalová
12. 424Beáta Habrová
13. 433Anna Dufková
14. 415Libor Kyjovský
15. 404Pavel Bohůn
16. 409Bohumil Jelínek
17. 403Antonín Žiška
18. 394Zdeňka Skučková
19. 401Zdenka Konečná
20. 410Jitka Bumbálková
21. 409Roman Zunka
22. 404Josef Gajárský

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu: 402 425, hranice: 8 047,6
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 8 496Oliver Pospíšil
2. 7 790Jiří Oliva
3. 7 855Jiří Ides ml.
4. 7 603Pavel Sázavský
5. 7 473Jiří Novotný st.
6. 7 579Jan Šrůtek
7. 8 210Marek Viskot
8. 7 452Pavel Boleslav
9. 7 700Petr Šafařík

10. 7 380Natálie Bezvodová
11. 7 411Vlastimil Žďárský
12. 7 472Milan Hrdlička
13. 7 540Josef Haluza
14. 7 611Pavel Tyralík
15. 7 764Břetislav Štefan
16. 7 608Tomáš Kratochvíl
17. 7 369Květuše Doležalová
18. 7 443Pavel Blažík

582786 - strana 9 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
19. 7 588Michal Kolařík
20. 7 518Zdeněk Koudelka
21. 7 283Zdeněk Slavík
22. 7 300Michal Krátký
23. 7 263Jarmila Kouřilová
24. 7 220Gabriela Burdychová
25. 7 225Oldřich Svoboda
26. 7 394Mirka Wildmannová
27. 7 287Pavla Vičánková
28. 7 369Leoš Němec
29. 7 278Filip Hrůza
30. 7 243Jáchym Frank
31. 7 247Pavel Surý
32. 7 222Vladimíra Stuchlíková
33. 7 200Jiří Polák
34. 7 175Radovan Bartošek
35. 7 177Marek Toman
36. 7 170Michaela Zapletalová
37. 7 229Karel Bernášek
38. 7 193Luděk Balcařík
39. 7 107Jiří Buchtela
40. 7 133Martin Otčenášek
41. 7 147Jiří Kukleta
42. 7 091Helena Mrkvicová
43. 7 082Hana Ferina
44. 7 089Monika Fišerová
45. 7 093Lenka Kodadová
46. 7 109Ivan Mašek
47. 7 047Jiří Motloch
48. 7 083Vlasta Zelinková
49. 6 987Zuzana Snížková
50. 6 991Tomáš Valenta
51. 6 992Filip Navrátil
52. 7 009Tomáš Řepa
53. 6 852František Procházka
54. 6 788Stanislav Dvořák
55. 6 488Martin Filipčík

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu: 264 705, hranice: 5 293,2
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 5 240Martin Říha
2. 5 276Helena Sýkorová
3. 5 110Václav Fišer
4. 5 046Oldřich Duchoň
5. 5 040Vilém Ožana
6. 4 993Petr Koš

582786 - strana 10 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
7. 4 937Jana Fialová
8. 4 908Jiří Hráček
9. 4 891Pavel Valach

10. 4 972Markéta Dohnalová
11. 4 967Pavel Březa
12. 4 926Jaroslav Konečný
13. 4 843Jiří Fazor
14. 4 890Marie Knapová
15. 4 877Silvie Kocanová
16. 4 863Emil Vítek
17. 4 842Tomáš Fráňa
18. 4 808Jana Vaisharová
19. 4 863Roman Chytil
20. 4 869Jaroslav Škarvada
21. 4 841Gabriela Kyselková
22. 4 799Petr Kalábek
23. 4 988Dalibor Ledvina
24. 4 803Jiří Vítek
25. 4 807Tibor Dávid
26. 4 835Tomáš Vokoun
27. 4 774Věra Hádlíková Ondrášková
28. 4 769Ján Filo
29. 4 901Libor Jaroš
30. 4 756Petr Pavlíček
31. 4 757Antonín Gruber
32. 4 784Petr Všetečka
33. 4 760Petr Scribani
34. 4 771Josef Dobrovolný
35. 4 757Petr Pokorný
36. 4 727Jana Vítková
37. 4 764Klára Valová
38. 4 709Martina Vítková
39. 4 716Lubomír Mlejnek
40. 4 753David Pichal
41. 4 753Eliška Franková
42. 4 742Pavel Kučera
43. 4 708Alexandr Kalina
44. 4 696Iva Dvořáková
45. 4 688Jana Urbánková
46. 4 769Daniel Borecký
47. 4 673Zdeněk Matyáš
48. 4 658Vladimír Benda
49. 4 664Radek Ponížil
50. 4 632Alena Šimková
51. 4 613Oldřiška Schmidtová
52. 4 611Lenka Stehlíková

582786 - strana 11 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
53. 4 575Alena Burcevová
54. 4 546Vladimír Balog
55. 4 445Ondřej Grus

Volební strana č. 6 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"
Počet hlasů pro stranu: 174 324, hranice: 3 485,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 4 085Zdeněk Pernica
2. 3 916Monika Doležalová
3. 3 496Miroslav Ondrák
4. 3 560Vladimír Kuchař
5. 3 396Jakub Mikšovský
6. 3 402Ludvik Kummer
7. 3 385Pavel Stloukal
8. 3 365Petr Šulc
9. 3 257Pavel Kubovic

10. 3 305Jiří Klein
11. 3 210Karel Kilián
12. 3 219Aleš Volovec
13. 3 179Viktor Hell
14. 3 181Dionýz Domik
15. 3 161Květoslava Bryjová
16. 3 158Michal Plesník
17. 3 158Jaromír Andert
18. 3 143Petr Kondýsek
19. 3 155Petra Šimíková
20. 3 177Pavel Vyplašil
21. 3 132Alena Ševčíková
22. 3 123Jakub Musil
23. 3 167Alice Levá
24. 3 123Jiří Houdek
25. 3 126Petr Šindelář
26. 3 139Tomáš Černohorský
27. 3 100Tomáš Bradáč
28. 3 097Jaroslav Kalina
29. 3 096Irena Divis
30. 3 084Miloš Kuběna
31. 3 120Marek Černý
32. 3 113David Vaněk
33. 3 174Radek Pokora
34. 3 091Jan Vlach
35. 3 077Lukáš Adamec
36. 3 071Barbara Absolonová
37. 3 099Stanislav Tkáč
38. 3 057Lukáš Rozumek
39. 3 048Miloš Crhonek
40. 3 113Roman Šimáček

582786 - strana 12 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
41. 3 061Josef Husár
42. 3 068Radovan Hrubý
43. 3 055Andrea Sýkorová
44. 3 052Jiří Pikhart
45. 3 061Lenka Odehnalová
46. 3 041Věra Konečná
47. 3 063Olga Heřmannová
48. 3 045Michal Šmíd
49. 3 021Michael Kojdl
50. 3 004Jiří Pekař
51. 2 996Zdeněk Karas
52. 3 113Patrik Vrba
53. 2 956Tomáš Juzl
54. 2 911Dominik Medulyč
55. 2 819Ladislav Urban

Volební strana č. 7 - Romská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 566, hranice: nepočítá se
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 566Rastislav Lučanský

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 1 474 746, hranice: 29 494,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 30 675Petr Vokřál
2. 27 789Karin Karasová
3. 27 540Richard Mrázek
4. 27 394Marek Janíček
5. 27 488Petr Bořecký
6. 27 236Pavel Staněk
7. 27 324Vít Prýgl
8. 27 434René Novotný
9. 27 142Jiří Faltýnek

10. 27 154David Aleš
11. 27 065Petr Souček
12. 27 201René Černý
13. 27 176Lucie Pokorná
14. 27 185Šárka Korkešová
15. 27 039Pavel Dvořák
16. 27 147Kateřina Jarošová
17. 27 013Karel Kalivoda
18. 27 058Iva Kremitovská
19. 26 961Daniel Struž
20. 27 213Bohumil Šimek
21. 27 094Karel Rais
22. 27 147Rostislav Vyzula
23. 26 902Petr Bauer

582786 - strana 13 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
24. 27 043Václav Trojan
25. 26 909Martin Schwab
26. 26 762Veronika Antonínová
27. 26 857Jakub Picka
28. 26 868Jana Pejchalová
29. 26 938Lukáš Fila
30. 26 800Antonín Brzobohatý
31. 26 689Nikola Staňková
32. 26 740David Růžička
33. 26 690Martin Drdla
34. 26 793Eliška Moravcová
35. 26 762Miroslav Šeda
36. 26 674Pavel Havlíček
37. 26 666Petra Česalová
38. 26 651Pavel Kříž
39. 26 592Jan Skotal
40. 26 554Aleš Kvíčala
41. 26 532Petr Liškutin
42. 26 533Zdeněk Oprchal
43. 26 508Jan Pazdírek
44. 26 497Jaromír Talpa
45. 26 486Vladislav Musil
46. 26 426Zuzana Olga Artimová
47. 26 296Václav Vincenc
48. 26 215Dagmar Kousalová
49. 26 139Tomáš Pokorný
50. 26 054Martin Voldřich
51. 25 970Soňa Ledvinková
52. 25 821Roman Slezák
53. 25 586Ilona Sedláková
54. 25 180Petr Pfléger
55. 24 138Elena Tichá Deliosová

Volební strana č. 9 - SMART MORAVSKÁ METROPOLE
Počet hlasů pro stranu: 42 869, hranice: 856,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 1 790Jaroslav Kacer
2. 1 237Ondřej Hýsek
3. 1 251Pavel Trčala
4. 983Jindřich Zuziak
5. 932Sabina Oweisová
6. 950Petr Kapoun
7. 1 026Miriam Nývltová Fišáková
8. 950Cong Su Truong
9. 831Kamil Albrecht

10. 823Ludevít Grmela
11. 861Pavlína Karásková

582786 - strana 14 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
12. 881Bohuslav Klíma
13. 825Pavel Jílek
14. 772Vladimíra Melounová
15. 776Karin Toldy
16. 793Josef Prokeš
17. 740Markéta Vermouzková
18. 736Jiří Kolářský
19. 746Věra Schwarzová
20. 745Vojtěch Říha
21. 751Veronika Matýsková
22. 747Ivo Útrata
23. 742Marek Ševčík
24. 761Lenka Přikrylová
25. 713Roman Zahradníček
26. 732Marcela Štroblová
27. 703Vojtěch Ondruch
28. 697Dalimila Hodaňová
29. 711Zdeněk Albrecht
30. 699Renata Venená
31. 692František Pařízek
32. 695Jitka Bendová
33. 709Rostislav Čuhel
34. 699Markéta Hlaváčková
35. 695Jiří Kudla
36. 702Eva Hořáková
37. 697David Kopeček
38. 688Alena Kordulová
39. 685Robert Mořkovský
40. 693Ivan Rampula
41. 707Radek Veselý
42. 691Irena Němcová
43. 691David Benda
44. 681Dana Hájková
45. 688Jaroslav Pokorný
46. 685Dana Řezníčková
47. 668Martin Krpec
48. 666Jitka Kozelková
49. 668Jaroslav Grygar
50. 665Eleonora Doleželová
51. 663Zuzana Oweisová
52. 640Ludmila Krátká
53. 631Josef Šikula
54. 633Václav Vacula
55. 633Naser Oweis

582786 - strana 15 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 10 - Zelení
Počet hlasů pro stranu: 289 470, hranice: 5 789,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 7 304Jasna Flamiková
2. 6 023Jan Perla
3. 6 308Ivana Fajnorová
4. 5 849Matouš Vencálek
5. 6 095Milada Blatná
6. 6 791Martin Ander
7. 5 760Jana Šťastná
8. 5 859David Oplatek
9. 6 591Jana Drápalová

10. 5 559David Veselý
11. 5 514Monika Šimková
12. 5 567Václav Cejpek
13. 5 459Helena Továrková
14. 5 420Miroslav Korbička
15. 5 423Helena Vařejková
16. 5 340Martin Špaček
17. 5 646Zuzana Derflerová Brázdová
18. 5 424Petr Kučera
19. 5 381Daniela Chaloupková
20. 5 998Mojmír Vlašín
21. 5 164Andrea Tkačuková
22. 5 244Karel Heřman
23. 5 153Iva Šťastná
24. 5 393Petr Maděra
25. 5 214Beáta Holá
26. 5 180Petr Hýl
27. 5 161Kateřina Hájková Klíčová
28. 5 307Rostislav Koryčánek
29. 5 209Vladimíra Fullerová
30. 5 054Anastazios Jiaxis
31. 5 024Dana Kalčíková
32. 5 085Petr Holcner
33. 5 028Irena Koláčná
34. 5 068Dalibor Levíček
35. 5 084Iva Valentová
36. 4 953Ivo Burger
37. 4 938Andrea Typltová
38. 4 956Lukáš Kala
39. 5 088Kristýna Fuchsová
40. 4 941Jiří Jedlička
41. 4 933Markéta Kulhánková
42. 4 967Václav Čermák
43. 4 887Marika Kupková
44. 4 821Martin Vach

582786 - strana 16 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
45. 4 820Pavla Lukešová
46. 4 820Jan Dungel
47. 4 746Jana Šlégrová
48. 4 813Petr Čermák
49. 4 672Michaela Knobová
50. 4 686David Bartůšek
51. 4 581Petra Minarčíková
52. 4 509Adam Kubát
53. 4 384Michaela Killarová
54. 4 279Aleš Máchal
55. 3 997Veronika Křístková

Volební strana č. 11 - Brno Plus
Počet hlasů pro stranu: 169 729, hranice: 3 393,5
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 4 695Robert Kotzian
2. 3 569Richard Duřpekt
3. 3 465Jaroslav Dittrich
4. 3 693Ivan Holoubek
5. 3 292Michal Jimramovský
6. 3 355Kristina Holíková
7. 3 422Tomáš Tyl
8. 3 184Jiří Němec
9. 3 243Nataša Hubatková

10. 3 178David Staněk
11. 3 128Ondřej Jurásek
12. 3 146Pavel Jeřábek
13. 3 151Petr Bokůvka
14. 3 132Petra Zapletalová
15. 3 142Cyril Modra
16. 3 104Lenka Konečná
17. 3 075Šárka Matějková
18. 3 065Jakub Bezděk
19. 3 146Robert Skeřil
20. 3 079Jana Svobodová
21. 3 245Viktor Kanický
22. 3 058Zdeněk Herzig
23. 3 107Miroslav Beňo
24. 3 023David Hanák
25. 3 033Vladimír Adam
26. 3 069Michael Mann
27. 3 010Jiří Malota
28. 3 026Jaroslava Průšová
29. 3 041Michaela Ambrožová
30. 3 009František Kročil
31. 2 988Michal Trávníček
32. 3 021Jan Štancl

582786 - strana 17 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
33. 3 040Zdeněk Novoměstský
34. 2 973Filip Šťastný
35. 2 980Pavel Pučegl
36. 2 983Kristýna Edingerová
37. 2 963Vlasta Němečková
38. 2 947Stanislav Kozel
39. 3 050Blanka Adamová
40. 2 950Michaela Tsima
41. 2 964Svatopluk Kalužík
42. 2 934Ivo Svoboda
43. 2 940Dagmar Trávníčková
44. 2 949Petra Novotná
45. 3 007Hana Duřpektová
46. 2 898Helena Maděrová
47. 2 912Denisa Leberová
48. 2 871Martin Sobotka
49. 2 878Vladimír Žaža
50. 2 843Viktor Klíma
51. 2 816Zdeněk Blecha
52. 2 810Ladislav Tyl
53. 2 784Jarmila Jimramovská
54. 2 702Milena Kotzianová
55. 2 641Eva Duřpektová

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
Počet hlasů pro stranu: 1 188 120, hranice: 23 762,2
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 23 652Markéta Vaňková
2. 22 462David Grund
3. 22 397Robert Kerndl
4. 22 201Kristýna Švarcová
5. 22 179Petr Kratochvíl
6. 22 244David Pokorný
7. 22 059David Trllo
8. 22 226Jana Bohuňovská
9. 22 070Andrea Pazderová

10. 22 053Martin Příborský
11. 22 879Jiří Herman
12. 21 808Pavel Jankůj
13. 21 848Michal Chládek
14. 21 756Ludvík Kadlec
15. 22 053Pavel Mises
16. 22 464Peter Krupka
17. 21 828Šárka Cechová
18. 21 753Roman Vašina
19. 21 920František Vižďa
20. 21 740Ivo Borovec

582786 - strana 18 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
21. 21 750Stanislav Michalík
22. 21 872Jiří Hanuš
23. 21 699Luděk Kocman
24. 21 713Richard Foltýn
25. 21 895Jiří Žák
26. 21 742Petr Punčochář
27. 21 624Renata Šťastná
28. 21 590Michal Velička
29. 21 607Yvette Krpálková
30. 21 723Vojtěch Mencl
31. 21 482Zdenka Nováková
32. 21 520Jakub Dvořák
33. 21 527Martin Adamec
34. 21 510Radek Hnízdil
35. 21 598Petr Pořízek
36. 21 506David Geryk
37. 21 527Jindřich Svoboda
38. 21 405Lukáš Boula
39. 21 385Jiří Charvát
40. 21 370Petr Štefánek
41. 21 319Jiří Rygl
42. 21 335Zdeněk Jiroušek
43. 21 299David Bartas
44. 21 253Roman Fabiánek
45. 21 365Oldřich Peprla
46. 21 134Damir Solak
47. 21 122Ivo Komárek
48. 21 119Tomáš Ferby
49. 20 941Tomáš Krčmař
50. 20 845Kryštof Látal
51. 20 707Marie Navrátilová
52. 20 601Libor Vlček
53. 20 344Michael Brázda
54. 20 019Jiří Šebek
55. 19 080Jan Mandát

Volební strana č. 13 - Brněnští senioři
Počet hlasů pro stranu: 19 091, hranice: 381,7
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 617Štefan Kandalec
2. 612Libor Matouš
3. 550Dana Kaštovská
4. 557Vladislav Navrátil
5. 433Tomáš Vaverka
6. 404Karel Otáhal
7. 404Ludmila Lauerová
8. 352Jana Kvasnicová

582786 - strana 19 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
9. 361Leoš Nosek

10. 357Alena Nečasová
11. 347Zdena Čápková
12. 327Alfons Konečný
13. 326Josef Šváby
14. 374Jiřina Hlucháňová
15. 343Miloslava Galová
16. 326Jana Nejedlá
17. 328Stanislava Pichalová
18. 326Dušan Lakoštík
19. 326Zdenka Vančuříková
20. 341Jana Zimmermannová
21. 323Miroslava Nešpůrková
22. 319Jiří Glozar
23. 318Jarmila Procházková
24. 321Zdeňka Popová
25. 340Hana Rozhonová
26. 315Ivana Broklová
27. 312Vlasta Sedláková
28. 312Jarmila Geržová
29. 318Jiří Pichal
30. 311Marie Navrátilová
31. 316Jan Gala
32. 311Hana Hovězáková
33. 312Alice Míková
34. 312Pavel Nečas
35. 312Ludmila Švandová
36. 323Leopold Křivánek
37. 312Miroslava Michálková
38. 332Ludvík Pospíchal
39. 314Oldřich Kartous
40. 328Karel Šurý
41. 320Lucie Pařenicová
42. 330Anna Suková
43. 310Emília Preissová
44. 312Marie Marková
45. 313Miloš Sapák
46. 331Romana Bílková
47. 304Ursula Stradayová
48. 309Edvard Fiala
49. 315Monika Buriánková
50. 335Dita Pluháčková
51. 327Miloslav Doškař
52. 312Dana Flodrová
53. 299Ludmila Křivová
54. 301Jiří Šikula

582786 - strana 20 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
55. 301Jiří Pichal

Volební strana č. 14 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu: 559 399, hranice: 11 187,0
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 12 131Tomáš Koláčný
2. 11 294Markéta Gregorová
3. 11 097Róbert Čuma
4. 10 972Ondřej Kotas
5. 11 187Marek Fišer
6. 10 817Lukáš Mamula
7. 10 819Marcel Kolaja
8. 10 711Monika Spilková
9. 10 675Jaroslav Kameň

10. 10 590Miroslav Bárta
11. 10 435Alena Pavlasová
12. 10 530Pavel Moravec
13. 10 400Jiří Pertl
14. 10 420Patrik Doležal
15. 10 725Marek Lahoda
16. 10 337Jakub Sobocik
17. 10 305Adam Zemek
18. 10 226Pavel Havlík
19. 10 260Kateřina Mléčková
20. 10 233Jan Němeček
21. 10 193Anna Pivodová
22. 10 174Lucie Vadkerti
23. 10 221Silvie Mrkvanová
24. 10 251Zbyšek Martoch
25. 10 150Karel Machalíček
26. 10 167Renata Bellini
27. 10 118Ladislav Nešněra
28. 10 209Jan Adam
29. 10 121Michal Marciniszyn
30. 10 085Jolana Kameňová
31. 10 146Pavel Kubík
32. 10 089Barbora Zárubová
33. 10 030Jan Wagner
34. 10 023Vlastimil Petráš
35. 10 004Tomáš Pártl
36. 9 986Tomáš Korčák
37. 10 045Pavlína Moravcová Vařeková
38. 9 970Lenka Brodzáková
39. 9 963Tomáš Vymazal
40. 9 915Jiří Nedoma
41. 9 890Monika Svobodová
42. 9 885Jindřiška Afra Kalousová

582786 - strana 21 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
43. 9 854Philipp Böhm
44. 9 840Zdeněk Surý
45. 9 819Ondřej Chalupský
46. 9 823Tomáš Mauder
47. 9 720Pavel Šťastný
48. 9 686Lukáš Chalupský
49. 9 657Martina Spilková
50. 9 612Hana Mauderová
51. 9 498Matěj Gryc
52. 9 381Jan Brodzák
53. 9 270Jiří Ulip
54. 8 969Michal Urbánek
55. 8 471Tomáš Gajdoš

Volební strana č. 15 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu: 324 906, hranice: 6 497,7
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 6 500Ivan Fencl
2. 6 390Jana Přikrylová
3. 6 280Lucie Šafránková
4. 6 232Jiří Kment
5. 6 219Karen Kylbergerová
6. 6 161Petr Šteflíček
7. 6 242Tomáš Anderle
8. 6 195Karel Schmeidler
9. 6 130Petr Haramach

10. 6 083Roman Freimuth
11. 6 005Oleg Beznosik
12. 6 001Leoš Prokeš
13. 6 007Marek Svitavský
14. 5 951Marcela Kumanová
15. 6 035Petr Havelka
16. 6 014Tomáš Kotas
17. 5 940Roswitha Pospíchalová
18. 5 935Marie Hrubá
19. 5 935Petr Novák
20. 5 991Lenka Blaštíková
21. 5 946Tomáš Lidický
22. 5 915Jitka Fröhlichová
23. 5 887Michaela Langová
24. 5 915Antonín Beneš
25. 5 887Jana Kovářová
26. 5 883Michal Vaverka
27. 5 919Robert Erhart
28. 5 870Robert Pazdera
29. 5 855Petra Vondráková
30. 5 872Petr Kovář

582786 - strana 22 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
31. 5 860Ladislav Hýl
32. 5 858Jan Poledník
33. 5 855Leopold Prokeš
34. 5 863Petr Stejskal
35. 5 841Jiří Podveský
36. 5 839Drahomíra Prušková
37. 5 841Pavel Pokorný
38. 5 830Zdeňka Šimoníková
39. 5 866Patrik Pávek
40. 5 814Jana Kaloudová
41. 5 791Jiří Kanta
42. 5 809Rudolf Žižka
43. 5 762Václav Šebor
44. 5 784Roman Vlach
45. 5 764Tomáš Dojiva
46. 5 768Leoš Bucký
47. 5 722Libuše Waidhoferová
48. 5 730Martin Bukai
49. 5 710Marek Pavelka
50. 5 712Nikola Vlachová
51. 5 668David Pánek
52. 5 604Ladislav Hanuš
53. 5 562Jana Daňková
54. 5 491Dana Podveská
55. 5 367Jaroslav Petr

Volební strana č. 16 - Nezávislí kandidáti společně pro město BRNO, bezpečnost, dostupné
bydlení a dopravu vyřešíme a víme jak na to
Počet hlasů pro stranu: 25 533, hranice: 519,2
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 650Andréa Komárková
2. 670Andrea Březnová
3. 555Petr Hudlík
4. 588Zuzana Suchá
5. 636Radoslava Vrabcová
6. 632Libor Čermák
7. 532Vladimíra Sedláčková
8. 508Šárka Komárková
9. 497Jarmila Králová

10. 506Antonín Růžička
11. 549Lenka Pešková
12. 475Jan Hamza
13. 465Jiří Pachlopnik
14. 467Filip Sekanina
15. 462Miroslav Svoboda
16. 488Lenka Hošková
17. 481Olga Darvašová

582786 - strana 23 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
18. 461Jan Hošek
19. 463David Svoboda
20. 453Michal Čermák
21. 460Dominik Duroň
22. 471Renata Podroužková
23. 468Filip Pekárek
24. 454Dana Hamzová
25. 465Patrik Juřena
26. 446Jiřina Zdubová
27. 463Eva Pekárková
28. 446Petr Viktor
29. 450Kristýna Tvarůžková
30. 443Marcel Darvaš
31. 444Andrea Pešková
32. 439Jaroslav Topolář
33. 449Eva Malcová
34. 451Radka Dolnozemská
35. 434Michal Petráš
36. 434Jan Pekárek
37. 446Simona Tvarůžková
38. 439Martin Svoboda
39. 447Lucie Benešová
40. 434Antonín Peška
41. 435Eduard Dobiáš
42. 461Hana Urbanská
43. 438Tomáš Malec
44. 439Andrea Minsterová
45. 435Jiří Benda
46. 434Jana Urbanská
47. 434Ivana Tomečková
48. 433Vladimír Batromij
49. 425Blanka Batromijová
50. 432Božena Pekárková
51. NJan Jelínek
52. 433Dana Nejedlá
53. 414Radek Peška
54. 410Stanislav Krčma
55. 389Miroslav Basl

Volební strana č. 17 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu: 656 656, hranice: 13 132,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 15 374Petr Hladík
2. 13 101Filip Chvátal
3. 12 970Filip Leder
4. 12 987Jaroslav Suchý
5. 12 839Antonín Crha

582786 - strana 24 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
6. 12 811Vít Beran
7. 12 752Jiří Mihola
8. 12 354Jitka Ivičičová
9. 12 543Eliška Vondráčková

10. 12 412Marie Oujezdská
11. 12 066Jan Šmídek
12. 12 200Michaela Dumbrovská
13. 12 162Jakub Hruška
14. 12 036Marian Charvát
15. 12 003Oldřich Gardáš
16. 11 908Jiří Hasoň
17. 11 969Ondřej Valeš
18. 11 968Jan Zámečník
19. 12 193Tomáš Tomáš
20. 11 946Jaroslav Hronek
21. 11 986Stanislav Skřička
22. 11 870Pavel Voříšek
23. 11 901Jan Grůza
24. 11 866Marie Tulková
25. 11 820Martin Černý
26. 11 988Miriam Kolářová
27. 11 885Augustin Dobeš
28. 11 822Martin Krytinář
29. 11 861Jiří Dvořáček
30. 11 822Miroslav Klimeš
31. 11 753Vítězslav Janský
32. 11 788Hana Pospíšilová
33. 11 973Jiří Prchal
34. 11 821Josef Veselý
35. 11 706Zdislava Sychrová
36. 11 684Patrik Cibere
37. 11 674Marie Jílková
38. 11 718David Řepa
39. 11 726Jiří Haičman
40. 11 667Petr Bořecký
41. 11 629Marek Honzák
42. 11 610Jiří Protivínský
43. 11 580Karel Potáček
44. 11 606František Černín
45. 11 529Ctibor Pelikán
46. 11 510Marcela Jelínková
47. 11 484Jan Škrášek
48. 11 403Pavel Bartoš
49. 11 388Denisa Janková
50. 11 301Lucia Mihalčinová
51. 11 360Vojtěch Weinberger

582786 - strana 25 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
52. 11 136Petr Cajzl
53. 10 971Marie Červenková
54. 10 834Igor Kyselka
55. 10 390Dominik Levíček

Volební strana č. 18 - MAFFIE.cz Hoď sem velké křížek pro betelné ŠTATL, zaslouží si to!
Počet hlasů pro stranu: 27 327, hranice: 545,6
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 806Lubor Pospíchal
2. 674Jana Gzelová
3. 602Jiří Knauer
4. 598Pavel Bednařík
5. 586Ondřej Figura
6. 566Karel Šupka
7. 555Pavel Tománek
8. 519Vladimír Tesař
9. 551Jiří Hanuš

10. 559Magdaléna Kovářová
11. 502Tomáš Pešek
12. 519Otakar Konsbul
13. 507Lucie Taranzová
14. 500Karel Bosák
15. 493Rudolf Vlach
16. 496Michal Šťastný
17. 507Dušan Plíhal
18. 492Tomáš Kalivoda
19. 482Martin Richter
20. 475František Bejvl
21. 472Martin Major
22. 502Patrik Kolegar
23. 478Jana Hofírková
24. 480Lucie Harásková
25. 476Ivana Matoušková
26. 478Petra Musilová
27. 469Marie Matoušková
28. 475Arnoštka Kaderková
29. 468Vítězslav Semotam
30. 472Martin Zika
31. 463Jaromír Ullmann
32. 461Tomáš Franzki
33. 465Pavla Konvičná
34. 479Lucie Kalvodová
35. 466Filip Šebela
36. 471Anna Beránková
37. 494Michaela Šnajdrová
38. 459Tomáš Koukal
39. 475Lenka Třísková

582786 - strana 26 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
40. 459Martin Musil
41. 466Jan Tříska
42. 459Jakub Jiříkovský
43. 459Radek Horčica
44. 484Lenka Froncová
45. 463Libor Novák
46. 477Marek Franta
47. 464Pavel Filip
48. 452Pavel Blatný
49. 455Martin Blatný
50. 449Lukáš Kráčman
51. 440Rostislav Badin
52. 443Zdeňka Rai
53. 441Lenka Hromádková
54. 495Veronika Bednářová
55. 429Leoš Kindl

Volební strana č. 19 - JAUNER Československo 2018
Počet hlasů pro stranu: 43, hranice: nepočítá se
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 43Vladimír Kellner

Volební strana č. 20 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 218 962, hranice: 4 379,1
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 5 432Vlastimil Válek
2. 5 501Anna Putnová
3. 4 658Zdeňka Dubová
4. 4 947Josef Drbal
5. 4 571Ladislav Kotík
6. 4 632Petr Kunc
7. 4 230Věra Soukalová
8. 4 243Jaroslav Řezník
9. 4 141Miloš Filip

10. 4 200Erik Měkyna
11. 4 343Petra Matoušková
12. 4 124Jindřich Cinka
13. 4 079Kristýna Ryšavá
14. 4 024Pavel Štrobl
15. 4 155Libor Vyskočil
16. 3 968Pavel Urubek
17. 3 962Zuzana Kyliánová
18. 4 016Daniel Valenta
19. 3 948Martin Brym
20. 4 046Bohumil Straka
21. 4 163Dagmar Seidlová
22. 3 928Jiří Siblík

582786 - strana 27 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
23. 3 939Daniel Smrček
24. 3 936Neklan Coufal
25. 3 917Karel Pelikán
26. 3 904Tomáš Bernard
27. 3 881Kamil Krinčev
28. 3 881Pavel Kilian
29. 3 859Petr Kittner
30. 3 881Michal Dovrtěl
31. 3 886Michal Kincl
32. 3 858Petr Vodička
33. 3 836Pavel Drahovzal
34. 3 867Dalimil Ospalý
35. 3 801Jarmila Nováková
36. 3 830Martin Boxan
37. 3 876Hynek Cígler
38. 3 901Jiří Svoboda
39. 3 767Lukáš Grygarčík
40. 3 788Gabriela Kosová
41. 3 787Dana Malíková
42. 3 785Vojtěch Vašíček
43. 3 748Michal Hušek
44. 3 727Tomáš Aberl
45. 3 701Michal Ptáček
46. 3 705Tomáš Chovanec
47. 3 690Silvie Sanža
48. 3 635Pavel Benkovič
49. 3 642Michal Čermák
50. 3 572Ivan Dvořák
51. 3 547Helena Sedláčková
52. 3 483Aleš Haluza
53. 3 439Lukáš Konečný
54. 3 325Jan Kocmánek
55. 3 257Ondřej Kania

Volební strana č. 21 - "Žít Brno"
Počet hlasů pro stranu: 261 721, hranice: 5 330,6
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 6 886Barbora Antonová
2. 6 159Martin Freund
3. 5 971Gabriel Kurtis
4. 5 922Matěj Hollan
5. 5 927Martin Reiner
6. 5 771Renata Gaillyová
7. 5 359Petr Kalousek
8. 5 188Ján Polyák
9. 5 293Hana Stuchlík Kašpaříková

10. 5 090Simona Petrů

582786 - strana 28 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
11. 5 126Lukáš Karnet
12. 5 037Radek Suchánek
13. 5 247Jan Hollan
14. 4 901Ondřej Merta
15. 4 895Michal Sadílek
16. 4 810Marek Březina
17. 4 828Tomáš Izák
18. 4 867Anne Meredith Johnson
19. 4 971Csaba Szaló
20. 4 877Daniel Vázquez Tourino
21. 4 825Emanuele Ruggiero
22. 4 802António Pedro Nobre
23. 4 883Radim Horák
24. 4 823Adam Horák
25. 4 835Filip Slezák
26. 4 690Petr Boháč
27. 4 844Jan Špaček
28. 4 706Jan Gerych
29. 4 732Hana Procházková
30. 4 731Lukáš Krejčí
31. 4 684Martin Kotulan
32. 4 641Josef Volák
33. 4 660Tereza Lexová
34. 4 664Martin Sobol
35. 4 623Hana Grygarová
36. 4 772Jiří Zahrádka
37. 4 565Dean Obritzhauser
38. 4 580Veronika Staňková
39. 4 581Jan Jablunka
40. 4 589Vladimír Míč
41. 4 522Boleslav Březovský
42. 4 567Alžběta Brothánková
43. 4 534Jan Brothánek
44. 4 511Jitka Hrabovská
45. 4 447Marie Tesaříková
46. 4 445Alexandr Brummer
47. 4 451Vojtěch Vašák
48. 4 401Zuzana Masopustová
49. 4 308Tomáš Tichý
50. 4 272Blanka Návratová
51. 4 210Jitka Zemanová
52. 4 062Sandra Lahodová
53. 3 932Martin Svobodník
54. 3 704Václav Hájek

582786 - strana 29 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 22 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu: 274 069, hranice: 5 481,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 6 262Petra Quittová
2. 6 134Michal Marek
3. 5 919Radomír Vondra
4. 6 350Martin Maleček
5. 5 561Karel Aujeský
6. 5 417Libor Zabloudil
7. 5 460Leopold Šrom
8. 5 363Martin Žák
9. 5 441Zdeněk Drahoš

10. 5 201Václav Šicha
11. 5 283Tereza Vašíčková
12. 5 184Jan Suchý
13. 5 032Jiřina Bočková
14. 5 032Eva Juhová
15. 5 440Karel Mikula
16. 5 109Tomáš Rohovský
17. 5 064Jan Merta
18. 5 176Jiří Belcredi Knauer
19. 5 040Irena Matonohová
20. 4 997Donika Zůbková
21. 4 923Marek Gut
22. 4 960Eva Kostolanská
23. 4 879Alan Kuběna
24. 4 971Stanislav Palša
25. 4 838Martin Matuštík
26. 4 882Martin Cibula
27. 4 844Petr Štráfelda
28. 4 877Ota Jelínek
29. 5 013Miloslav Králíček
30. 4 824Vladimír Stankovič
31. 4 887Hana Robinson
32. 4 840Ondřej Herzán
33. 4 783Pavel Švarc
34. 4 827Ladislav Valášek
35. 4 767Martin Čihal
36. 4 773Vladimír Paneš
37. 4 824Daniel Munzar
38. 4 751Martina Novotná
39. 5 028Jana Juříková
40. 4 718Marek Sklenář
41. 4 686Milan Studený
42. 4 758Michal Kříž
43. 4 698Jana Pernová
44. 4 700Michal Meluzín

582786 - strana 30 z 34



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
45. 4 668Miroslav Kubík
46. 4 656Pavel Žák
47. 4 716Radek Wagner
48. 4 603Jiří Hladík
49. 4 600Patrik Evanžin
50. 4 579Eva Morávková
51. 4 532Martin Teplan
52. 4 447Pavel Palát
53. 4 383Zdeněk Hudeček
54. 4 296Jiří Starý
55. 4 073Martin Chvátal

03:28 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový výstup podepsán výše uvedenými
osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

Mgr. Jaroslava Slámová

 

Ing. Kateřina Sendlerová

Počet listů přílohy č. 1: 1

582786 - strana 31 z 34



Příloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

List č. 1

Volby ve dnech (dne): 5. a 6. 10. 2018

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) Brno okres Brno-město

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího zjišťování
výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 1 zákona):

Celkem platných hlasů: 6 403 610 Počet volených členů zastupitelstva: 55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Přepočtený
základ

pro porovnání
k hranici

Poměr
hlasů

k základu
v %

Počet
kandidátů

Počet
hlasů

 
Volební strana

č. 1 - SPORTOVCI 17 606 32 3 725 736,72 0,47
č. 2 - ZVÍŘATA JSOU MŮJ ŽIVOT 854 1 116 429,27 0,73
č. 3 - Moravané 10 489 22 2 561 444,00 0,40
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat. 402 425 55 6 403 610,00 6,28
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy 264 705 55 6 403 610,00 4,13
č. 6 - "Slušní lidé a Soukromníci" 174 324 55 6 403 610,00 2,72
č. 7 - Romská demokratická strana 566 1 116 429,27 0,48
č. 8 - ANO 2011 1 474 746 55 6 403 610,00 23,02
č. 9 - SMART MORAVSKÁ METROPOLE 42 869 55 6 403 610,00 0,66
č. 10 - Zelení 289 470 55 6 403 610,00 4,52
č. 11 - Brno Plus 169 729 55 6 403 610,00 2,65
č. 12 - ODS s podporou Svobodných 1 188 120 55 6 403 610,00 18,55
č. 13 - Brněnští senioři 19 091 55 6 403 610,00 0,29
č. 14 - Česká pirátská strana 559 399 55 6 403 610,00 8,73
č. 15 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD) 324 906 55 6 403 610,00 5,07
č. 16 - NK společně pro město BRNO 25 533 54 6 287 180,72 0,40
č. 17 - KDU-ČSL 656 656 55 6 403 610,00 10,25
č. 18 - Maffie.cz 27 327 55 6 403 610,00 0,42
č. 19 - JAUNER Československo 2018 43 1 116 429,27 0,03
č. 20 - TOP 09 218 962 55 6 403 610,00 3,41
č. 21 - "Žít Brno" 261 721 54 6 287 180,72 4,16
č. 22 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 274 069 55 6 403 610,00 4,27

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:

Česká str.sociálně demokrat.
ANO 2011
ODS s podporou Svobodných
Česká pirátská strana
Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
KDU-ČSL

582786 - strana 32 z 34



2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Hodnota podíluPořadí Číslo a zkrácený název volební strany
č. 8 - ANO 20111. 1 474 746,00
č. 12 - ODS s podporou Svobodných2. 1 188 120,00
č. 8 - ANO 20113. 737 373,00
č. 17 - KDU-ČSL4. 656 656,00
č. 12 - ODS s podporou Svobodných5. 594 060,00
č. 14 - Česká pirátská strana6. 559 399,00
č. 8 - ANO 20117. 491 582,00
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.8. 402 425,00
č. 12 - ODS s podporou Svobodných9. 396 040,00
č. 8 - ANO 201110. 368 686,50
č. 17 - KDU-ČSL11. 328 328,00
č. 15 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)12. 324 906,00
č. 12 - ODS s podporou Svobodných13. 297 030,00
č. 8 - ANO 201114. 294 949,20
č. 14 - Česká pirátská strana15. 279 699,50
č. 8 - ANO 201116. 245 791,00
č. 12 - ODS s podporou Svobodných17. 237 624,00
č. 17 - KDU-ČSL18. 218 885,33
č. 8 - ANO 201119. 210 678,00
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.20. 201 212,50
č. 12 - ODS s podporou Svobodných21. 198 020,00
č. 14 - Česká pirátská strana22. 186 466,33
č. 8 - ANO 201123. 184 343,25
č. 12 - ODS s podporou Svobodných24. 169 731,42
č. 17 - KDU-ČSL25. 164 164,00
č. 8 - ANO 201126. 163 860,66
č. 15 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)27. 162 453,00
č. 12 - ODS s podporou Svobodných28. 148 515,00
č. 8 - ANO 201129. 147 474,60
č. 14 - Česká pirátská strana30. 139 849,75
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.31. 134 141,66
č. 8 - ANO 201132. 134 067,81
č. 12 - ODS s podporou Svobodných33. 132 013,33
č. 17 - KDU-ČSL34. 131 331,20
č. 8 - ANO 201135. 122 895,50
č. 12 - ODS s podporou Svobodných36. 118 812,00
č. 8 - ANO 201137. 113 442,00
č. 14 - Česká pirátská strana38. 111 879,80
č. 17 - KDU-ČSL39. 109 442,66
č. 15 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)40. 108 302,00
č. 12 - ODS s podporou Svobodných41. 108 010,90
č. 8 - ANO 201142. 105 339,00
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.43. 100 606,25
č. 12 - ODS s podporou Svobodných44. 99 010,00
č. 8 - ANO 201145. 98 316,40
č. 17 - KDU-ČSL46. 93 808,00
č. 14 - Česká pirátská strana47. 93 233,16
č. 8 - ANO 201148. 92 171,62
č. 12 - ODS s podporou Svobodných49. 91 393,84
č. 8 - ANO 201150. 86 749,76
č. 12 - ODS s podporou Svobodných51. 84 865,71
č. 17 - KDU-ČSL52. 82 082,00
č. 8 - ANO 201153. 81 930,33
č. 15 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)54. 81 226,50
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.55. 80 485,00

582786 - strana 33 z 34



MandátyVolební strana
4 - Česká str.sociálně demokrat. 5
8 - ANO 2011 18
12 - ODS s podporou Svobodných 14
14 - Česká pirátská strana 6
15 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD) 4
17 - KDU-ČSL 8

03:28 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový výstup podepsán výše uvedenými
osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

Mgr. Jaroslava Slámová

 

Ing. Kateřina Sendlerová

582786 - strana 34 z 34


